
w sprawie ustalenia formy przetargu na dzierżawę nieruchomości
gruntowych położonych w obrębie ewidencyjnym Dąbki, stanowiących
własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 40 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity
Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm. / zarządzam co następuje :

§1
Zarządzam przeprowadzenie przetargu na dzierżawę nieruchomości
gruntowych - 17 stanowisk, położonych w obrębie ewidencyjnym Dąbki,
stanowiących własność Gminy Darłowo na części działki: nr 88/29, nr 88/18
i nr 88/17 w formie przetargu pisemnego nieograniczonego.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Gajzler.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


